檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50042彰化縣彰化市中山路2段500號

承辦人：王良錦

電話：04-7250057#312

傳真：04-7244977

電子信箱：artwlg@mail.bocach.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國103年9月29日

發文字號：府授文演字第1030324155號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0324155EQB_ATTCH1.docx)

主旨：文化部預定於10月4、11、16日假高雄市、臺中市、台北

市辦理3場第4屆公共藝術獎入圍作品賞析會，請鼓勵所屬

踴躍參與，請 查照。

說明：

一、依據文化部103年9月25日文藝字第10320322423號函辦理

。

二、檢附第四屆公共藝術獎入圍作品賞析會日程表乙份。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各國民中學、本縣各國民小學、國立彰化女子高級中學

、國立彰化生活美學館、國立彰化師範大學、國立彰化師範大學附屬高級工業職

業學校、國立彰化高級中學、國立彰化高級商業職業學校、國立彰化啟智學校、

國立溪湖高級中學、國立員林高級中學、國立員林高級家事商業職業學校、國立

員林高級農工職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立北斗高級家事商

業職業學校、國立二林高級工商職業學校、國立和美實驗學校、彰化縣立二林高

級中學、彰化縣立田中高級中學、彰化縣立成功高級中學、彰化縣立和美高級中

學

副本：本縣文化局 2014-09-29
14:20:45

1030003824

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:103/09/29

■■■■■■■有附件